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Cechy produktu

Stan

Model

Typ obudowy

Typ komputera
System operacyjny
Gwarancja

Seria procesora

Liczba rdzeni procesora

Taktowanie bazowe procesora

Taktowanie maksymalne procesora

Typ pamieci RAM
Wielkos¢ pamieci RAM
Typ dysku twardego
Pojemnos¢ dysku
Rodzaj karty graficznej

Kod producenta

Shoplet.pl

GRACZ DELL 3040 15-6500 8GB 240 SSD

GTX1650 10P

link do produktu:

https://shoplet.pl/komputery-dell/21805-gracz-dell-3040-i5-6500-8gb-240-ssd-gtx1650-10p.html

Cena: 2 093,49 zt brutto

Nr referencyjny: b53543b0fbff1d06+B+16+G

Uzywany

OPTIPLEX 3040 TOWER
Mini Tower

komputer stacjonarny
Windows 10 Professional
12 miesiecy

Intel Core i5

4

3.2

3.6

DDR3L

8 GB

SSD

240 GB

dedykowana
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